- Od g. 3—4. **Dr Wikarski**, choroby wewnętrzne, oraz wieku dziecięcego, poniedziałki, środy i piątki, prócz świąt.
- Dr Bondy i Kulesza** szczepią ospę humanizowaną przez siebie zebraną, w godzinach przyjęcia.
- Opiata za poradę 25 kop. — 3223—

— W poniedziałek dnia 15 (27) października 1884 roku, o godzinie 10-iej zrana, sprzedane została przez komisarza sądowego Jana Mielecha w mieszkaniu **Kazimierza Krąkowskiego** przy ulicy Czystej pod nr 4, zajęte w drodze egzekucji sądowej ruchomości, a mianowicie: meble, lustra, lam-py itp. (1250b)

— **Instytut gimnastyczny**, aleja Jerolimaska nr 11.—**M.